Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao funcionário público Everson Gagliardi, pelos 16 anos de serviços

prestados ao nosso município.

Everson iniciou sua carreira como servidor público em Taquaritinga na data

de 10/03/2004, como motorista de ambulância do pronto-socorro, prestando seus

serviços somente no período noturno.

Após 9 anos, em 2013, Everson começou exercer suas atividades como

motorista na Secretaria de Saúde, viajando para todo o Estado de São Paulo, trabalho

que faz com muita dedicação e respeito para com os pacientes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de março de 2020.

ANGELIM BARBEIRO

- Vereador -

Contato: 99611 3306

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 068/2020

Recebido em 16/03/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
16/03/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..